



با حضور معاون وزیر نفت برگزار شد؛

آیین تکریم و معارفه مدیر عامل پالایشگاه آبادان

آیین تکریم و معارفه مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان با حضور معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در آیینی که در سالن جلسات دفتر مرکزی این شرکت برگزار شد، محمد صادق عظیمی فر مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و مسئولان شهری از جمله جلیل مختار نماینده مردم آبادان در مجلس و زارعی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند برگزار شد.

در این مراسم جمعی از مدیران پالایشگاه آبادان به نکات و اقدامات برجسته دوران مدیریت حکیم قیم مدیرعامل پیشین این پالایشگاه اشاره کردند که به سرانجام رسیدن پرونده های مالیاتی، به روز رسانی تشکیلات مدیریتی و گزارش دهی دقیق و مستمر مدیریتی و توجه به شرکت های داخلی از جمله این موارد است.

پیشرفت چشمگیر عمل به مسئولیت های اجتماعی و تعامل با شرکت ها و سازمان های همجوار از جمله نکات برجسته مدیریت حکیم قیم در زمان تصدی این مسئولیت از نگاه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، معاون

فرماندار و بنی سعید مدیرعامل شرکت پخش فراورده های نفتی منطقه آبادان بود.

جلیل مختار نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی به اقدامات مدیر عامل سابق شرکت پالایش نفت آبادان در سه سال اخیر اشاره کرد و گفت: حکیم قیم سنگ بنای خوبی در سه سال گذشته بنا کرد و مسئولیت های اجتماعی را به صورت کارگروه مدیریتی راهبری می کرد که از مدیرعامل فعلی نیز انتظار می رود تک بعدی نبوده و این مسائل را نیز ادامه دهد.

مدیر عامل پیشین شرکت پالایش نفت آبادان در این مراسم خدمت کردن به مردم را آرزوی تحقق یافته در این سه سال خواند و خارج کردن پالایشگاه آبادان از یک واحد عملیاتی دستوری به پالایشگاهی پویا و آینده نگر را اثر انگشت خود در سه سال کاری اخیرش دانست.

حکیم قیم در ادامه گفت: در سه سال گذشته ملی نگاه شد و منطقه ای عمل کردیم و بر همین اساس شاهد رشد صادرات و درآمدهای شرکت پالایش نفت آبادان بودیم.

وی با بیان اینکه تمام مجموعه پالایشگاه آبادان خود را مدافع حرم اقتصادی می دانند و در این مدت با اقتدار از حریم اقتصادی کشور دفاع کردند، افزود: عمل به منویات رهبری و پیگیری و پیروی از مکتب شهید سلیمانی ۲ موضوعی بود که در شرکت پالایش نفت آبادان پیوسته نصب العین بوده است.

قیم در ادامه به برشماری اقدامات شاخص انجام شده در سه سال اخیر پرداخت که افزایش سرانه مسئولیت های اجتماعی، تبدیل پالایشگاهی با کاربری موزه به پالایشگاهی مدرن، جذب نیروهای متخصص بومی آبادان و خرمشهر، خریداری قایق های طناب گیر، احیای اسکله های صادرات نفتی آبادان و پرداخت به موقع حق آلاینده ها از جمله این موارد بود.

مدیر عامل جدید شرکت پالایش نفت آبادان نیز در این جلسه تبدیل شدن پالایشگاه آبادان با وجود قدیمی بودن به واحدی مدرن با راه اندازی کامل بخش اول فاز ۲ را اقدامی بزرگ دانست و پیگیری اجرایی شدن سریع بخش دوم را زمینه ساز ایجاد اشتغال و از مهمترین برنامه های کاری خود اعلام کرد.

فردین راشدی اظهار کرد: ناترازی بنزین و گازوئیل و نیاز نیروگاه ها به سوخت در فصل سرد پیش رو با راه اندازی واحد هیدروکرک پالایشگاه آبادان تا حدود بسیاری مرتفع خواهد شد و بخش دوم فاز ۲ نیز با رفع موانع مالی از مصوبه هفتم به عبارتی آغاز شده است.

وی علاوه بر آغاز بخش ۲ فاز ۲ از پیگیری آغاز احداث فاز ۴ پالایشگاه آبادان از محل تبصره ۷ خبر داد و افزود: بندر صادراتی ماهشهر نیز می تواند یکی از تکالیف ارزشمند برای خلق ثروت باشد.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان بر ظرفیت های بسیار و بالقوه این پالایشگاه تاکید و اظهار کرد: پالایشگاه آبادان باید گلوگاهی برای خلق ثروت باشد و با توجه به ویژگی منحصر به فرد آن در استفاده از انواع سوخت، می توان شرایطی را برای افزایش ظرفیت ایجاد کرد.

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت پالایش و پخش کشور نیز در این آیین بر نقش پالایشگاه آبادان در تامین انرژی کشور تاکید کرد و افزود: در این مدت خوراک پالایشگاه آبادان افزایش داشته و انتظار می رود این میزان از ۴۷۰ هزار

بشکه به ۵۰۰ هزار بشکه برسد.

محمد صادق عظیمی فر از خدمات حکیم قییم تجلیل کرد و در ادامه فردین راشدی مدیرعامل جدید را فردی گزینش شده بر اساس شایستگی و سوابق درخشان خواند و اظهار کرد: جدیت لازمه مدیریت است و از مدیرعامل پالایشگاه آبادان انتظار می رود با شناسایی اولویت ها و با به کارگیری نفرت خیره و شایسته، منابع سازمانی را به سمت اولویت ها سوق دهد.